СОВЕТ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
10 января 2025 года
№ 78/290
О внесении изменений в Решение Совета Ермаковского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области № 10 от 17.06.2011 года «Об утверждении положения о денежном содержании муниципальных служащих Ермаковского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области

В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ермаковского сельского поселения, Совет Ермаковского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области решил: Внести изменения в Решение Совета Ермаковского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области от 17.06.2011 года № 10 «Об утверждении положения о денежном содержании муниципальных служащих Ермаковского сельского поселения Тарского муниципального района

Омской области» следующие изменения:
1. Раздел 13.1 «Ежемесячная надбавка к должностному окладу за чин устанавливается муниципальному служащему на основании присвоенного ему классного чина в следующих размерах:

1). Муниципальному служащему, имеющему классный чин референта муниципальной службы 1 класса – 2989,0 рублей.
2). Муниципальному служащему, имеющему классный чин референта муниципальной службы 2 класса – 2684,0 рублей.

3). Муниципальному служащему, имеющему классный чин референта муниципальной службы 3 класса – 2389,0 рублей.

4). Муниципальному служащему, имеющему классный чин секретаря муниципальной службы 1 класса – 2096,0 рублей.

5). Муниципальному служащему, имеющему классный чин секретаря муниципальной службы 2 класса – 1788,0 рублей.

6). Муниципальному служащему, имеющему классный чин секретаря муниципальной службы 3 класса – 1495,0 рублей.

         2. Индексация размеров ежемесячной надбавки за классный чин производится пропорционально изменениям должностных окладов муниципальных служащих в соответствии с подпунктом 11 раздела 3 настоящего Положения».

          3.Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Официальный вестник Ермаковского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Ермаковского сельского поселения в сети Интернет по адресу: https://ermakovskoe52.gosweb.gosuslugi.ru
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на отношения, возникшие с 01.01.2025 года.
Председатель Совета

Ермаковского сельского поселения                          Т.А. Яковлева

Глава Ермаковского

сельского поселения                                                                          А.В. Лычкина